
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                     Katowice,  dn. 21.05.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-34, fax. (0-32) 359 20 48 

 

l.dz.: DZP.381.013.2021.DWU      

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 

214 000 EURO, PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.  

„DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH I METALOWYCH DO NOWEJ SIEDZIBY WYDZIAŁU FILOLOGICZNEGO 

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO PRZY ULICY UNIWERSYTECKIEJ 4 W KATOWICACH WRAZ Z MONTAŻEM” 

NR DZP.381.013.2021.DWU 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu: 

 w części A, B i D za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez wykonawcę: 

Lucjan Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 39 

86-050 Solec Kujawski 

w części C za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 5 złożona przez wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół "CEZAS" Sp. z.o.o. 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

Uzasadnienie wyboru (część A, B, C i D postępowania): 

Wybrane oferty zostały złożone przez Wykonawców niepodlegającego wykluczeniu, oferty nie podlegają 

odrzuceniu, spełniają wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskały liczbę zsumowanych punktów – 100,00. 

 

 

 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, 

JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Część A postępowania: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Termin 

realizacji 

zamówienia” 

(T)20% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja” 

 (G) 

20% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

4 

Lucjan Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 39  

86-050 Solec Kujawski 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

Biuro Perfekt spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

43-300 Bielsko-Biała, 

Partyzantów, 31A 

57,41 20,00 20,00 97,41 

3 

PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

50,78 20,00 20,00 90,78 

 

Część B postępowania: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Termin 

realizacji 

zamówienia” 

(T)20% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja” 

 (G) 

20% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

4 

Lucjan Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 39  
86-050 Solec Kujawski 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

  



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 3 

Część C postępowania: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Termin 

realizacji 

zamówienia” 

(T)20% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja” 

 (G) 

20% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

5 

Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół "CEZAS" 

Sp. z.o.o. 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

60,00 20,00 20,00 100,00 

4 

Lucjan Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 39  
86-050 Solec Kujawski 

41,52 20,00 20,00 91,55 

 

Część D postępowania: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Termin 

realizacji 

zamówienia” 

(T)20% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Gwarancja” 

 (G) 

20% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

4 

Lucjan Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 39  
86-050 Solec Kujawski 

60,00 20,00 20,00 100,00 

1 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 

3/301 

30-349 Kraków 

56,25 20,00 20,00 96,25 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                            Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

 
   

   

 


		2021-05-21T07:14:47+0200


		2021-05-21T08:19:50+0200




